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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah açıklanan verilere göre Çin'de hem tüketici hem üretici enflasyonu temmuz ayında yıllık 
bazda gerileyerek ülkede zayıflayan talep baskılarına işaret etti. Yıllık bazda tüketici fiyatları %0,3 
gerilerken, üretici fiyatları ise %4,4 düşüş kaydetti. Verilerin ardından Asya piyasalarında satıcılı 
seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler de negatif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones 
%0,45, S&P500 %0,42 ve Nasdaq %0,79 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde 
karışık bir görünüm izliyoruz. Avrupa vadelilerinde ise pozitif seyirler izleniyor. 
 
Dün açıklanan verilere göre ABD’de NFIB küçük işletmeler iyimserlik endeksi temmuz ayında 
beklentilerin üstünde kaldı ve 91,0 puandan 91,9 puana yükseldi. Veri temmuz ayında küçük 
işletmelerin piyasaya bakışında olumlu bir gelişmeye işaret ederken, endeks böylece 2022 Kasım’dan 
bu yana en yüksek seviyesine çıkmış oldu. Dün ABD’de ayrıca Fed üyelerinden Patrick Harker ve 
Thomas Barkin’in açıklamaları da ön plandaydı. Barkin, ABD ekonomisinin güçlü olduğuna ve 
durgunluk riskinden kaçınabileceği konusunda iyimser olduğuna yönelik açıklamalarda bulunurken, 
Harker da yumuşak inişe giden yolda Fed’in faiz oranlarını sabit tutma noktasında olabileceğini 
değerlendirdi. Harker ayrıca, faiz artırımlarına son verilmesi durumunda bir süre daha orada kalmak 
gerekeceğini belirterek, politika faizinin hemen indirilmesi için olası bir durum öngörmediğini açıkladı.  
Harker son enflasyon verilerinin çizdiği olumlu tabloyu memnuniyetle karşıladığını belirtirken, 
enflasyondaki olumlu gidişatın devamını beklediğini ifade etti. Gelişmelerin ardından bu sabah Dolar 
endeksi 102,4 seviyesinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,00 seviyelerinde bulunuyor. EURUSD ise 
1,0975 çevresinde seyrediyor. Bugün ABD ve Euro Bölgesi için takip edilecek önemli bir veri 
bulunmuyor.  
 
BIST100 endeksi dün 7.500 direncini test etmesinin ardından, günü %0,78 düşüş ile 7.412 
seviyesinden kapattı. Endekste işlem hacmi 137,8 milyar TL oldu. Bu sabah 5 yıllık CDS primi 409,3, 
Dolar/TL ise 27,05 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurtiçinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. 
 
Dün 1.922$ seviyelerine kadar gerilemesinin ardından, ons altın bu sabah 1.930$’ın üzerinde 
tutunmaya çalışıyor. Ons gümüş ise dün 22,70$ seviyesinin altına geçmesinin ardından bir miktar 
toparlanma göstererek bu sabah 22,92$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 85,8$ seviyelerinden 
işlem görürken, Bitcoin ise 29.700$ çevresinde hareket ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1008– 1,1091 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0917 ve 

1,0863 destekleri öne çıkıyor 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.945$ ve 1.985$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.930$ ve 
1.907$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 23,51$ ve 23,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,00$ ve 
22,70$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 27,3000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,5175 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.344– 7.216 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.582 – 7.750 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2600 ve 1,2545 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2776 ve 
1,2826 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi Temmuz'da 50,3’e geriledi ve böylece üst üste üçüncü kez aylık bazda azalma 

kaydetti. Endeks eşik değer 50’nin üzerinde kalsa da yaşanan iyileşme, son altı aydır devam eden pozitif dönemin en sınırlı düzeyinde gerçekleşti.  

 Temmuz ayında İşkur’a kayıtlı işsiz sayısı haziran ayına göre %3 artış göstererek 2 milyon 680 bin 951 kişi oldu. 

 İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) toplantısında, toplu ulaşım ücretlerine %51,52 oranında zam yapıldı. 

Toplantıda, toplu ulaşım araçları ile taksi, okul ve personel servisine zam teklifi görüşülerek, oy çokluğuyla kabul edildi. 

 BofA Securities ekonomisti Zümrüt İmamoğlu, TCMB’nin politika faiz oranını çok küçük adımlarla artıracağını tahmin etti. İmamoğlu TCMB’nin, politika 

faizi %20'ye ulaşana kadar 50-100 baz puanlık artışlar yapmasını ve daha sonra nisan ayına kadar faizi sabit tutmasını beklediğini bildirdi. İmamoğlu ayrıca 

petrol fiyatlarındaki artış ve güçlü iç talep nedeniyle cari açık tahminlerini 2023 için 36 milyar dolardan 42 milyar dolara revize ettiklerini açıklarken, altın 

ithalatındaki kota kısıtlamalarının muhtemelen açığı sınırlandırmaya yardımcı olacağını ifade etti ancak bu yıl rezerv biriktirme alanının çok sınırlı 

olduğunu da ifadelerine ekledi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, valörü 9 Ağustos 2023 ve itfa tarihi 16 Haziran 2027 olan 4 yıl vadeli, 3 ayda bir kupon ödemeli, Türk lirası gecelik referans 

faiz oranına (TLREF) endeksli devlet tahvilinin yeniden ihracını gerçekleştirdi. İhalede net 11 milyar 592,5 milyon TL satış yapıldı. İhale öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 3 milyar 250 milyon TL net rot satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 14 milyar 

842,5 milyon TL'ye ulaştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 27,1 milyar TL tutarında 2 Ağustos 2028 itfa tarihli sabit kira getirili kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre iç borç çevirme oranı Temmuz'da %111,0 olurken, iç borçlanmanın ortalama vadesi 41,4 ay olarak gerçekleşti. 

İç borçlanmanın ortalama maliyeti ise Temmuz'da %22,90 oldu. 

 2023 Yılı 2. Yarıyıl Ekonomi ve İstişare Toplantısı'nda iş dünyası örgütlerinin temsilcileriyle görüşen Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz finansmana 

erişim sorununun 1,5-2 ay içerisinde çözüleceğini belirtti. Öte yandan iç piyasada daralma yaşanacağına dikkat çeken Yılmaz ihracat ve istihdam 

politikasını destekleyeceklerinin mesajını verdi. 

 Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, deprem bölgesindeki yatırımlar için 479 teşvik belgesi düzenlediklerini belirterek, bu teşvik belgelerinde 

öngörülen toplam yatırım tutarının 61 milyar lira olduğunu açıkladı. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 14. Büyükelçiler Konferansında açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan Rusya Devlet Başkanı Vladimir 

Putin ile görüşmesinde Rusya'nın talep ve beklentilerini ilk elden tekrar öğrenme fırsatı bulduklarını belirtti. Erdoğan, 17 Temmuz itibarıyla askıya alınan 

girişimin, kapsamı genişletilerek tekrar uygulanması için temasların devam ettiğini bildirdi. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) tarafından düzenlenen Tüketici Beklentileri Anketine göre, Euro Bölgesi'nde gelecek 12 ay için enflasyon beklentisi 

%3,9’dan %3,4’e geriledi. Gelecek 3 yıl için enflasyon beklentisi ise %2,5'ten %2,3'e indi. 

 İngiltere'nin önde gelen akademik düşünce kuruluşlarından Ulusal Ekonomik ve Sosyal Araştırma Enstitüsü (NIESR) tahminlerine göre, İngiltere Merkez 

Bankası’nın (BoE) enflasyonu 2028'den önce %2 hedefine getirmeyi başaramayacağını savundu. 

 İtalya’da hükümet, yüksek faiz oranlarından büyük kârlar elden eden bankalardan bir kereye mahsus olarak %40 kazanç vergisi alacağını açıkladı. Maliye 

Bakanlığı, bazı bankalar üzerindeki etkinin sınırlı kalabileceğini ve ek vergi yükünün bir bankanın varlıklarının %0,1’ini aşmayacağını açıkladı. 

 

ABD 

 ABD’de NFIB küçük işletmeler iyimserlik endeksi temmuz ayında beklentilerin üstünde kalarak 91,0 puandan 91,9 puana yükseldi ve 2022 Kasım ayından 

bu yana en yüksek seviyesine çıktı, ancak endeks üst üste 19'uncu ayda da 49 yıllık ortalama olan 98 puanın altında kaldı. 

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, son ekonomik verilerin yönünde herhangi bir ani değişiklik olmazsa, Fed’in faiz oranlarını olduğu yerde 

bırakabileceği aşamada olabileceğini belirtti. Harker, faiz artırımına son verilmesi yönünde kararın olması durumunda, bir süre daha orada kalmak 

gerekeceğini belirterek, politika faizinin hemen indirilmesi için olası bir durum öngörmediğini açıkladı. Harker enflasyonun bir yıl önceki en yüksek 

seviyesinden önemli ölçüde düştüğünü gösteren son verileri memnuniyetle karşıladığını belirtti ve bunun devam etmesini beklediğini ifade etti. Harker, 

çekirdek PCE verisinin 2025'teki %2 hedefine ulaşmadan önce yıl sonuna kadar %4'ün biraz altına ve 2024'te ise %3'ün altına düşmesini beklediğini de 

dile getirdi.  

 ABD dış ticaret açığı 2,8 milyar dolar daralarak üç ayın en düşük seviyesi olan 65,5 milyar dolara geriledi. 

 ABD Ticaret Bakanlığı, haziran ayına ilişkin toptan stoklar final verilerinde stoklardaki aylık düşüşü %0,3’ten %0,5’e revize etti. 

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, ABD ekonomisinin güçlü kaldığını ve durgunluk riski karşısında iyimserlik sağlamaya devam ettiğini belirtti. Fed'in 

çabalarına rağmen, enflasyon oranının hala çok yüksek olduğunu belirten Barkin, ABD’de GSYH’nin ve istihdamın güçlü kaldığını kaydetti. 

 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), 11 Wall Street şirketinin federal menkul kıymetler yasalarının kayıt tutma hükümlerini ihlal ettiklerine 

yönelik SEC suçlamasını kabul ettiklerini ve 289 milyon dolar ceza ödeyeceklerini duyurdu. 
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 ABD Enerji Enformasyon İdaresi'nin (EIA) tahminlerine göre, beklenenden yüksek kuyu verimliliği ve yükselen ham petrol fiyatları, ABD’nin petrol 

üretimini 2023'te daha önceki 12,6 milyon varillik tahminden 12,8 milyon varillik rekor seviyeye yükseltmeye yardımcı olacak. 

 New York Fed tarafından hazırlanan 2023'ün ikinci çeyreğine ilişkin Hane halkı Borcu ve Kredi Raporuna göre, ABD’de toplam hane halkı borcu yılın ikinci 

çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla %0,1 artarak 17,06 trilyon dolar olarak tespit edildi. 

 

Asya 

 Çin'de tüketici fiyat endeksi aylık bazda %0,2 artarken, yıllık bazda %0,3 gerileyerek iki yılı aşkın bir süredir ilk kez düşüş kaydetti. Üretici fiyat endeksi ise 

yıllık bazda %4,4 gerileme gösterdi. 


